
İHRACAT E-FATURA UBL DEN AKTARIMLAR DA YENİLİKLER 

 

  

 İhracatta aktarımlar/ublden ihracat beyannamesi oluştur alanından firmaların gönderdiği e-

faturanın ubl formatlarının aktarımları sağlanmaktadır. Bu aktarımlarda bazı yenilikler yapılmıştır. 

 

1-Firmadan alınan UBL içinde yer alan  

<cbc:ID>T062017000000566</cbc:ID> bilgisini beyannamesindeki edi belgede yer alan 0100 

belgesinin Referans(Belge No) kısmına atmaktadır. 

<cbc:IssueDate>2017-08-04</cbc:IssueDate> bilgisini beyannamedeki edi belgede yer alan 0100 

belgesinin Tarih kısmına atmaktadır. 

Bu alandaki bilgiler dolu ise ubl de , beyannamenin edi belgesine aktarım sağlanabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**Ancak beyannameye ublden aktarım sırasında edi belgelere fatura numarasını ve tarihini 

aktarabilmeniz için ekrana bir uyarı gelecektir. Uyarıya evet der iseniz , edi belgelere 0100 olarak 

fatura no ve tarihine atacaktır. Hayır der iseniz , edi belgeye 0100 olarak fatura no ve tarihi aktarımı 

yapılmayacaktır. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-Firmadan alınan UBL içeriğinde kalem bazında yer alan <cac:InvoiceLine> altındaki  

<cbc:Note> alanındaki bilgi beyannamedeki kalemlere son satıra yeni ilave edilen 'NOTE' kısmına 

atmaktadır. 

 



 

Eğer ubldeki bu alana  <cbc:Note>  firma fatura oluştururken bilgi girmiş ise ublden aktarıldığında 

kalemlere de aktarılacaktır. 

 

**Ayrıca Note alanının üzerine geliğinde hint açılmaktadır. Hintte "Bu bilgi gümrüğe gitmeyecektir" 

bilgisi yer almaktadır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-UBLden aktarım sırasında dosya seçilerek Tamam butonuna basıldığı durumda oluşan dosya 

numarası aynı zamanda görüntüdeki Dosya No kısmına atmaktadır. Dosya numarasına çift tıklanıldığı 

durumda direk olarak beyannameyi açmaktadır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

********************************************************************************** 

4-UBL den aktarım sırasında e-faturanın TPS numarası ve tarihi belli ise görüntüde belirtilen 

alanlara yazıldığı durumda aktarımda edi belgeye 0886 belge kodu Referans(Belge No) ve Tarihi 

kısmına atarak beyanname yazımında kolaylık sağlanabilecektir.  

 

 

**E-faturanın UBL inde <cac:InvoiceLine> kodunun altında yer alan <cbc:ID>1</cbc:ID>  

kısmından alarak TPS numarasının sonuna /1 şeklinde program kendi ilave etmektedir.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5-UBL  den aktarım da bir dosya üzerine birden fazla ubl aktarımı yapabilirsiniz. 

 *İlk ublinizi aktardığınızda Dosya No kısmına oluşan dosya numarasını atar. 

 

 

 *Oluşan dosya numarasını değiştirmeden aynı dosyaya ikinci veya daha fazla ubl i seçip 

aktarabilirsiniz.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 *Ayrıca aynı dosya numarasına aktaracağınız dosyaların ubllerindeki vergi numaraları aynı 

olmalıdır olmadığı durumda sistem uyarı verecektir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-
Aktar

acağınız ubl de E-fatura (invoice) formatı olmasına dikkat edelim. Firmalarınızın gönderdiği Ubl e-

fatura(invoice) formatında olur ise aktarım sırasında sorun yaşamazsınız. 

 *Değil ise aşağıdaki gibi uyarı alırsınız. 

 

 


